
AZ-18/U/2020          Poznań, dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Zamawiający: 

Muzeum Narodowe w Poznaniu                                                                               

Al. Marcinkowskiego 9 

61-745 Poznań 

 

POWTÓRNE ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERYTY 

Dotyczy postępowania prowadzonego na podstawie wewnętrznego „Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro” na realizację zadania: „Diagnoza stanu organizacji w 

odniesieniu do kultury organizacyjnej, pozycji na rynku oraz metod zarządzania w Muzeum Narodowym 

w Poznaniu. Wypracowanie wspólnie z Zamawiającym propozycji misji, wizji działalności i strategii 

rozwoju Muzeum Narodowego w Poznaniu na lata 2020-2024.” - znak sprawy AZ-18/U/2020. 

1. Ze względu na pozyskanie dodatkowych środków na realizację zamówienia, Zamawiający zmienia 

zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty z dnia 23 marca 2020 r., w ten sposób, że do realizacji 

przedmiotowego zamówienia wybiera pierwszą ofertę złożoną przez Wykonawcę ANN-ART Anna 

Frankowska, ul. Parkowa 5, 05-501 Piaseczno, tj. obejmującą wykonanie całości przedmiotu zamówienia. 

Cena brutto złożonej oferty wynosi: 76 260,00 złotych. 

2. Działając na podstawie właściwych przepisów wewnętrznego „Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych o wartości nieprzekraczającej 30 000 euro” Zamawiający rozszerzył wykonanie przedmiotu 

zamówienia o dodatkowe usługi. Do realizacji rozszerzonego przedmiotu zamówienia Zamawiający wybrał 

dodatkową ofertę złożoną przez Wykonawcę ANN-ART Anna Frankowska, ul. Parkowa 5, 05-501 

Piaseczno. Cena brutto złożonej oferty wynosi: 22 140,00 złotych. 

3. Łączna kwota obejmująca realizację zamówienia, tj. jego podstawowego i rozszerzonego zakresu wynosi 

98 400,00 złotych brutto.  


		2020-04-29T12:31:23+0200
	Tomasz Łęcki




